

## Lucrari de reparatie a unui tronson a drumului L279.1 Drum de acces spre s.Slobozia Chiscareni (selectiv)

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL №

**Valoarea de deviz 1 089 398,30 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	2 220,00	5,61 4,73	12 446,68 10 500,60
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire H=15cm	m3	333,00	601,13 56,76	200 174,95 18 901,08
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.0006tnx2220m2= 1,332tn	t	1,33	11 074,24 0,00	14 728,74 0,00
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16 SM EN 13108-1, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica K=1,50	m2	2 220,00	249,50 7,09	553 898,33 15 750,90
5	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	370,00	46,88 3,00	17 344,91 1 109,66
6	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmator se adauga sau se scade la norma DI115	m2	370,00	37,93 0,00	14 032,62 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		K=10,00				
	Прямые затраты		Lei			812 626,23
	Asigurarea sociala si medicala		24,00 %			11 102,94
	Total		100,00 +			823 729,17
	Cheltuieli de Regie		7,00 %			57 661,04
	Total		100,00 +			881 390,21
	Beneficiu		3,00 %			26 441,71
	Total		100,00 +			907 831,92
	TVA		20,00 %			181 566,38

**Total deviz:  
Incluziv salariu**

**1 089 398,30  
46 262,24**

Intocmit

(SA Drumuri Balti)

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura)

Verificat

\_\_\_\_\_ ()

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura)